1

中毛协〔2016〕16 号

关于召开全国毛纺织产业集群工作会

暨桐乡毛衫时尚小镇建设交流会的通知

各中毛协会员单位、毛纺织产业集群试点地区及有关单位：

为深入贯彻中央经济工作会议，党的十八大和十八届三中、

四中、五中全会精神，推动经济新常态下毛纺织行业转型升级，

促进创业创新及资源整合、加快毛纺织产业结构调整，实现可持

续发展，中国毛纺织行业协会定于 5 月 28-30 日在浙江省桐乡市

召开“全国毛纺织产业集群工作会暨桐乡毛衫时尚小镇建设交流

会”，现将有关事项通知如下：

一、会议主办、协办及承办单位

主办单位：中国毛纺织行业协会

          桐乡市人民政府

承办单位：桐乡市濮院羊毛衫市场管委会

          桐乡市濮院镇人民政府

协办单位：浙江华新实业集团有限公司

二、主要内容

1、中国纺织工业联合会、桐乡市人民政府领导致辞；

 2

2、中国毛纺织行业协会—毛纺织产业集群工作报告；

3、桐乡市濮院镇领导--打造毛衫时尚小镇；

4、邀请有关专家做专题报告：

（1）国务院发展研究中心、市场经济研究所所长、研究员

王微博士--新常态与纺织产业集群创新发展；

（2）恒源祥（集团）有限公司总经理陈忠伟--品牌战略与

供给侧改革；

5、毛纺织产业集群创新发展论坛。

三、会议时间、地点及日程安排

1、时间：2016 年 5 月 28-30 日（28 日全天报到）

2、地点：桐乡市振石大酒店，桐乡市振兴东路 199 号（植

物园对面）。

3、会议主要议程：

5 月 29 日上午：参观濮院羊毛衫市场、国家级毛纺织检测

中心、参加世界毛衫博览中心工业区块开工仪式、博览中心建设

方案推介。

5 月 29 日下午：全国毛纺织产业集群工作会议暨桐乡毛衫

时尚小镇建设交流会

5 月 30 日：参观桐乡时尚小镇

四、其他事宜

1、本次会议不收取会务费，统一安排住宿，费用自理。

桐乡市振石大酒店住宿标准：

标准间：430/间/天（含双早）

单人间：430/间/天（含单早）。

 3

2、本次会议邀请行业专家、毛纺织行业重点企业共同探讨

经济新常态与供给侧结构性改革背景下毛纺织行业的创新发展

路径，敬请各毛纺织产业集群及工业园区负责人、中毛协会员单

位负责人踊跃参会。

3、会议接站：会务组 5 月 28 日在桐乡火车站、杭州萧山机

场安排班车接站。

4、为便于会务安排，请会议代表详细填写会议回执（附件），

于 5 月 25 日前回复电子邮件（cwta@vip.163.com）或传真至中

毛协秘书处。

五、中国毛纺织行业协会秘书处联系方式：

电  话：010-85229423  010-85229690

邮  箱：cwta@vip.163.com

传  真：010-85229493

联系人：刘焱（13901008160）

        吴砚文（13911694606）

            董军（13801032499）

濮院镇会务联系人：莫烦（13372579595）

附件：会议回执

中国毛纺织行业协会

二〇一六年五月九日

 4

附件：

全国毛纺织产业集群工作会暨桐乡毛衫时尚小镇建设交流会回执

单位名称

单位地址  邮编

姓名 性别 职务 手机 Email
住宿要求

航班/车次
单住 合住

备注：
请您于 5 月 25 日前将回执通过电子邮件或传真至中毛协秘书处。
电话：010-85229423/85229690，  联系人：董军（13801032499）

电子邮箱：cwta@vip.163.com     传真：010-85229493